
Vos Réf : 1043/P043087

Copropriété : Appart City Perpignan
N° immatriculation : AA0240184

Pau, le 11/04/2025

M. ou Mme  THIBERGE ET PAILLARD R ET A

174 Rue Ferdinand Vest

49800 TRELAZE

Objet  Notification Procès-Verbal de la copropriété Appart City Perpignan du 03/04/2025

Madame, Monsieur,

Vous trouverez en annexe le procès-verbal de l'Assemblée Générale du 03/04/2025 accompagné :

- de la reddition des charges arrêtée au 31/12/2024,

Nous vous en souhaitons bonne réception et vous rappelons que vous pouvez en permanence accéder à votre espace client pour 
y suivre  afin de récupérer tous les documents concernant la gestion de votre copropriété et régler vos charges en ligne en vous 
rendant sur le site www.syndic-cgs.com rubrique mon compte – Cabinet C.G.S.

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, nos salutations distinguées.

BERDOU Stephane

http://www.syndic-cgs.com/
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RÉPARTITION DES CHARGES

Pau cedex,  Le 11 avril 2025

Madame, Monsieur

Veuillez trouver ci-dessous la reddition de charges de l'Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024 concernant
Appart City Perpignan.
Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, l'assurance de nos sentiments distingués.

Le service comptable.

Copropriété : Appart City Perpignan

12 Boulevard Saint Assiscle
66000 PERPIGNAN

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Copropriétaire : THIBERGE ET PAILLARD R ET A

Références : P043087

M. ou Mme THIBERGE ET PAILLARD R ET A
174 Rue Ferdinand Vest
49800 TRELAZE

Lot N°87 Type : ST 29,50 0,00 0,00 68,48

Lot
Avances

Trésorerie Travaux Autres Fonds tvx.

Libellé
Montant à

répartir
Tantièmes
immeuble

Tantièmes
lots

Montant dû Dont locatif Dont TVABudget prévisionnel N+1

Charges communes générales 22 437,77 132,38 0,00 16,7325571,00

4 226,86 10000 59 24,94 4000,00     Assurance multirisque NR

506,49 10000 59 2,99 950,00     Protection Juridique

12 400,00 10000 59 73,16 12400,00     Honoraires HT Gestion NR

2 480,00 10000 59 14,63 14,632480,00     TVA sur honoraires NR

673,30 10000 59 3,97 1000,00     Correspondance Postale NR

431,44 10000 59 2,55 0,42     Recommandés Electroniques

960,00 10000 59 5,66 0,94500,00     Suivi Dossier Sinistre NR

644,64 10000 59 3,80 0,63566,00     Gestion des Archives

115,20 10000 59 0,68 0,11145,00     Frais Bancaires NR

-0,16 10000 59 0,00     Rompu sur charges

Charges Ascenseurs 1-2 239,34 1,89 0,00 0,32429,00

239,34 10000 79 1,89 0,32429,00     Contrôle technique Quinquennal

Provision : 167,16
Dont TVA : 17,05

134,27 17,0526000,00



Appart City Perpignan - Répartition des charges - THIBERGE ET
PAILLARD R ET A Edition du 11/04/2025, Page 2/2

Total des charges de Lot N°87 Type : ST 134,27 0,00 17,05

dont TVA 17,05

Récapitulatif tous lots confondus

Total des charges 134,27 Provisions à déduire 167,16 Solde de charges -32,89

Dont locatif Dont non locatif 134,27 Dont TVA 17,05

Rappel de votre compte Exigibilité Dépenses Recettes

01/01/2024 Fonds ALUR, Appel N° 10 01/01/2024 8,28

01/01/2024 Budget, 1er trimestre 2024 01/01/2024 41,79

01/01/2024 Report des à nouveaux 01/01/2023-31/12/2023 01/10/2023 42,62

03/01/2024 Votre virement du 03/01/24 (Emetteur : PAILLARD  Alexia) 92,69

01/04/2024 Budget, 2ème trimestre 2024 01/04/2024 41,79

25/04/2024 Solde de la répartition THIBERGE ET PAILLARD 96,88

25/04/2024 Projet PPPT et DPE, Fonds ALUR, Résol.n°11 AG du 25/04/2… 52,46

25/04/2024 Projet PPPT et DPE, Résol.n°11 AG du 25/04/2024 25/04/2024 54,03

02/05/2024 Votre virement du 02/05/24 (Emetteur : PAILLARD  Alexia) 41,79

01/07/2024 Budget, 3ème trimestre 2024 01/07/2024 41,79

01/10/2024 Budget, 4ème trimestre 2024 01/10/2024 41,79

Cumul Dépenses Recettes 272,09 283,82

Votre situation en fin d'exercice comptable au 31/12/2024 11,73

01/01/2025 Fonds ALUR, Fonds ALUR 01/01/2025 1,92

01/01/2025 Budget prévisionnel 2025, 1er trimestre 2025 01/01/2025 38,57

01/02/2025 Sinistre choc electrique , Travaux urgent ascenseur 01/02/2025 109,16

17/03/2025 Prélèvement du 17/03/2025 178,41

17/03/2025 Votre virement du 17/03/25 (Emetteur : THIBERGE) 137,92

01/04/2025 Fonds ALUR, Fonds ALUR 01/04/2025 1,92

01/04/2025 Budget prévisionnel 2025, 2ème trimestre 2025 01/04/2025 38,57

03/04/2025 Solde de charge de vos lots 32,89

Cumul Dépenses Recettes 462,23 633,04

Votre situation au 11/04/2025 170,81

SOLDE EN VOTRE FAVEUR 170,81


